КРАСНОЯСКИЙ КРАЙ    КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2018                                      д. Лебедевка                              № 53 -П

  О внесении изменений и дополнений в постановление от 01.11.2013 № 65-П «Об утверждении муниципальной программы Лебедевского сельсовета «Устойчивое обеспечение населения необходимыми услугами, создание комфортных условий проживания населения МО «Лебедевский сельсовет»

      В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Лебедевского  сельсовета  от 25.05.2018г.  № 28-П  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Лебедевского сельсовета, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению от 01.11.2013 № 65-П «Об утверждении муниципальной программы Лебедевского сельсовета «Устойчивое обеспечение населения необходимыми услугами, создание комфортных условий проживания населения МО «Лебедевский сельсовет»,  изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру администрации Лебедевского сельсовета Синициной О.В. осуществлять финансирование Программы за счет средств местного бюджета и уточнять его ежегодно при формировании местного бюджета на соответствующий год и на плановый период исходя из его возможностей.
 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Лебедевский  вестник», но не ранее 01 января 2019 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Лебедевского  сельсовета                                                  И.Н.Кучева